
UCHWAŁA XVIII/118/2008
Rady Gminy Chojnów

z dnia 23 lutego 2008  r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wydatków, które w 2007 r. nie wygasają 
z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art.191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 
249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 
140, poz. 984) Rada Gminy Chojnów uchwala, co  następuje:

§ 1.
W załączniku do uchwały Nr XVI/102/2007 Rady Gminy Chojnów z dnia 28 grudnia 
2007r.  dokonuje się zmiany zapisu ostatecznego termin dokonania wydatku ujętego 
w planie  w dziale  010 rozdziale  01010 paragrafie  6050 pn.  "Budowa wodociągu 
zbiorowego dla wsi: Budziwojów - etap I ” na 29-02-2008 r. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1/1


	w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wydatków, które w 2007 r. nie wygasają             z upływem roku budżetowego.

